ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2018                                                                                                   № 48-1

О рассмотрении жалобы Чулкова Сергея Сергеевича

Рассмотрев жалобу Чулкова Сергея Сергеевича о нарушениях

Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия № 16

(далее - ТИК №16) решила:

1. Размещение информации о фактах недостоверности

представленных кандидатом в Президенты РФ Грудининым П.М. сведений

о доходах и об имуществе на информационном стенде соответствующим

требованиям подпункта 6 пункта 3статьи 66 и Постановлению ЦИК России

от 22.11.2017 года № 111/914-7 и не затрагивающие избирательные права

граждан.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 16 в сети «Интернет».

3.   Направить копию решения Чулкову С.С.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е. Д.

Земскову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16      Е.Д. Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16       Н.В. Зотова